MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 54 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 54 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-TMLWYZHJBYRSKI-8 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

11/06/2021 14:46:00 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Pregão
38/2021

Processo Administrativo: 54/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 115
Órgão: 9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambient

Unidade: 1 - Departamento de Agricultura

Ação: 2033 - Manutenção das Atividades da Secretaria da Agricultura

Elemento: 3339039170000000000 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

Vínculo: 1001000 - Recursos Ordinários

Fornecedor: 73040 - SHOPPING TRUCK CHAPECÓ PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

SERVIÇO DE RETÍFICA E MONTAGEM
COMPLETA DE UM MOTOR CUMINS
MODELO FPT 4CC, INCLUSO O
FORNECIMENTO SEM CUSTOS A MAIS
PARA A CONTRATANTE DE 1
ADESIVO,1 BRONZINA BIELA 050, 1
BRONZINA MANCAL 050, 1 BUCHA DE
COMANDO, 4 BUCHA DE BIELA PINO
34, 4 CAMISA, 1 FILTRO DE
COMBUSTÍVEL, 1 FILTRO DO
LUBRIFICANTE, 1 JOGO DE JUNTA, 10
LITROS DE ÓLEO ITS, 4 PISTÃO PA, 1
BOMBA DE ÁGUA, 10 SELOS, 8
TUCHOS, ARRUELAS E PARAFUSOS
QUE FOREM NECESSÁRIOS, E TODO O
MATERIAL PARA LIMPEZA E PINTURA
DO MOTOR.

UN  1 R$8.800,00 R$8.800,00

Total do Fornecedor: R$8.800,00

Total do Adjudicado para o Recurso: R$8.800,00

Jardinópolis, 11 de junho de 2021

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito